中原银行股份有限公司三门峡分行与三门峡市黄河石油商贸有限公司金融合同 纠纷案件执行阶段聘请律师风险代理项目废标公告

(招标编号: YDZB2024200005)

一、中标人信息:

标段(包)[001]中原银行股份有限公司三门峡分行与三门峡市黄河石油商贸有限公司金融合同纠纷案件执行阶段聘请律师风险代理项目:

中标人:/ 中标价格:0万元

二、其他:

河南英典工程管理有限公司受中原银行股份有限公司三门峡分行的委托,就中原银行股份有限公司三门峡分行与三门峡市黄河石油商贸有限公司金融合同纠纷案件执行阶段聘请律师风险代理项目进行邀请招标。本项目开标会议于2024年4月28日在中原银行股份有限公司三门峡分行会议室召开。

一、项目名称:

项目名称 中原银行股份有限公司三门峡分行与三门峡市黄河石油商贸有限公司金融合同纠纷案件执行阶段聘请律师风险代理项目

项目编号: YDZB2024200005

二、废标原因:

因本项目投标文件提交截止时间前递交投标文件的投标单位不足 3 家,本次招标按废标处理。

三、废标公告发布媒介

本次废标公告同时在《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标公共服务平台》、《河南英典工程管理有限公司官网》上发布。

四、联系方式

招标 人:中原银行股份有限公司三门峡分行

联系人:付老师

电 话: 13633980684

地 址:河南省三门峡商务中心区迎宾大道西商务二街南

招标代理:河南英典工程管理有限公司

联系人:施政杰、赵璞熹

联系电话: 0371-53777553 0371-58558061

地 址:郑州市经三路与红专路交叉口思达数码大厦9楼

电子邮箱: ydgcglzbb@126.com

2024年4月29日

三、监督部门

本招标项目的监督部门为/。

四、联系方式

招标 人:中原银行股份有限公司三门峡分行

地 址:河南省三门峡商务中心区迎宾大道西商务二街南

联系人:付老师

电 话: 13633980684

电子邮件: /

招标代理机构:河南英典工程管理有限公司

地 址: 郑州市经三路与红专路交叉口思达数码大厦9楼

联系人: 施政杰、赵璞熹

电 话: 0371-53777553

电子邮件: /

招标人或其招标代理机构主要负责人	(项目负责人):	 (签名)

招标人或其招标代理机构: _____(盖章)